
Numéro de circulation 839402

Paris-Est
Reims 06.19
Château-Thierry
Dormans
Epernay 06.44
Châlons en Champagne 07.04
Vitry-le-François 07.23
Revigny 07.43
Bar-le-Duc 07.54
Nançois-Tronville
Commercy 08.18
Pagny/Meuse
Foug
Toul 08.34
Fontenoy/Moselle
Liverdun 08.45
Frouard
Champigneulles
Nancy 08.55

  LIGNE 29 - Nancy - Toul - Bar-le-Duc 

Vendredi 13 décembre 2013

Suite au mouvement de grève national
du jeudi 12 décembre, 

nous sommes malheureusement contraints 
de supprimer le trains suivant .

Le 0 800 87 05 29 (appel gratuit depuis 
un poste fixe) est accessible : 
- le mercredi 11 décembre de 7h00 à 21h00,
- le jeudi 12 décembre de 6h30 à 21h00,
- le vendredi 13 décembre de 6h30 à 20h00,

•  sur ter-sncf.com/lorraine
•  Ter Flash Trafic (service d'alerte gratuit par 
courriel),
• TER FLash Trafic  Abonnés  (service d'alerte 
gratuit par SMS, réservé aux abonnés.  

• TER Mobile 
site mobile et applis gratuits téléchargeables sur 
l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare.                                    
          

• SNCF LA RADIO
un point trafic toutes les  15 
minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites 


